
 

 

  

ประกาศโรงเรียนพระแสงวิทยา 
เร่ือง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ สขร.๑) ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๖ 

..................................................... 
 อาศัยอำนาจตามในข้อ ๑ และข้อ ๒ แห่งประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ เร่ืองกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 98 แห่งพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารทางราชการ พ.ศ.2550 โดยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการได้กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐทำสรุปผลพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน ของรัฐเป็นรายเดือน ทุก ๆ เดือน 
โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้างวงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เข้าเสนอ
ราคาและราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รับคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอนั้นโดยสรุป เพ่ือ
เป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูประชาชน 
 ดังนั้น เพ่ือให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ โรงเรียนพระแสง
วิทยาจึงขอประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มีนาคม 2566 ให้ประชาชน
ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้ 
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
   
  ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม พ.ศ.2566 
 
 
 

 
(นายนภศูล ตุลยกุล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพระแสงวิทยา 
 

 

 

 



แบบ สขร. 1

ลําดับ งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตผุลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

287 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,000.00       1,000.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ287/2566

(หมึกตลบเทียบเทา) ราคาที่เสนอ ๑,000.00 บาท ราคาที่เสนอ ๑,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 มีนาคม 2566
ภายในวงเงินงบประมาณ

288 จางเหมากระจกวางหนาโตะ 1,400.00       1,400.00     เฉพาะเจาะจง รุงเรืองกระจกอลูมิเนียม รุงเรืองกระจกอลูมิเนียม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ28๘/2566

พรอมตดิตั้ง ราคาที่เสนอ ๑,400.00 บาท ราคาที่เสนอ ๑,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 3 มีนาคม 2567

ภายในวงเงินงบประมาณ

289 ซื้อวัสดุสํานักงาน 980.00          980.00        เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ289/2566

ราคาที่เสนอ 980.00 บาท ราคาที่เสนอ 980.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

290 ซื้อวัสดุกอสราง 612.00          612.00        เฉพาะเจาะจง รานลีโอเกษตรภัณฑ รานลีโอเกษตรภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ290/2566

ราคาที่เสนอ 612.00 บาท ราคาที่เสนอ 612.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

291 ซื้อวัสดุกอสราง 2,640.00       2,640.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท เอบี ดีไซน กรุป บริษัท เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ291/2566

ราคาที่เสนอ 2,640.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,640.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

292 จางปายโฟมบอรดหองศาสตรพระราชา3,646.56       3,646.56     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ292/2566

ราคาที่เสนอ 3,646.56.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,646.56.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

293 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,000.00       1,000.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ293/2566

ราคาที่เสนอ 1,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มีนาคม 2566

โรงเรียน พระแสงวิทยา

วันที่ 1-31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566  (1)



ลําดับ งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตผุลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

294 ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนสง 750.00          750.00        เฉพาะเจาะจง รานชางหลุน  เทอรโบ รานชางหลุน  เทอรโบ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ294/2566

ราคาที่เสนอ 750.00 บาท ราคาที่เสนอ 750.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

295 ซื้อวัสดุเซื้อเพลิง 692.00          692.00        เฉพาะเจาะจง บริษัท สุพลรัตนาออยล จํากัด บริษัท สุพลรัตนาออยล จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ295/2566

ราคาที่เสนอ 692.00 บาท ราคาที่เสนอ 692.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

296 ซื้อครุภัทณสํานักงาน 19,200.00     19,200.00   เฉพาะเจาะจง บริษัท เล็กเฟอรนิเจอร บริษัท เล็กเฟอรนิเจอรบานสอง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ296/2566

บานสอง ราคาที่เสนอ 19,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

ราคาที่เสนอ 19,200.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

297 ซื้อครุภัทณสํานักงาน 111,000.00   111,000.0   เฉพาะเจาะจง บริษัท เล็กเฟอรนิเจอรบานสอง บริษัท เล็กเฟอรนิเจอรบานสอง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ297/2566

ราคาที่เสนอ 111,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 111,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

298 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 12,020.00     12,020.00   เฉพาะเจาะจง บริษัท สุพลรัตนาออยล จํากัด บริษัท สุพลรัตนาออยล จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ298/2566

ราคาที่เสนอ 12,020.00 บาท ราคาที่เสนอ 12,020.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

299 ซื้อวัสดุไฟฟา 1,380.00       1,380.00     เฉพาะเจาะจง หมส.พระแสง ไอที หมส.พระแสง ไอที มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ299/2566

คอม แอนดเซอรวิส คอม แอนดเซอรวิส และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 10 มีนาคม 2566

ราคาที่เสนอ 1,380.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,380.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

300 จางตรายางหมึกในตัว 890.00          890.00        เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด หางหุนสวนจํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ300/2566

สุพจนการพิมพ บานสอง สุพจนการพิมพ บานสอง และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

ราคาที่เสนอ 890.00 บาท ราคาที่เสนอ 890.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

301 ซื้อวัสดุไฟฟา,วัสดกุอสราง 10,600.00     10,600.00   เฉพาะเจาะจง บจก.เอบีดีไซน กรุป (ประเทศไทย) บจก.เอบีดีไซน กรุป (ประเทศไทย) มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ๓๐๑/2566

ราคาที่เสนอ ๑๐,๖๐๐.00 บาท ราคาที่เสนอ ๑๐,๖๐๐.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

302 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 7,750.00       7,750.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ๓๐๒/2566

ราคาที่เสนอ ๗,๗๕๐.00 บาท ราคาที่เสนอ ๗,๗๕๐.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตผุลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

303 ซื้อวัสดุกีฬา 39,470.00     39,470.00   เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ303/2566

ราคาที่เสนอ 39,470.00 บาท ราคาที่เสนอ 39,470.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

304 ซื้อวัสดุสํานักงาน 6,400.00       6,400.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ304/2566

ราคาที่เสนอ 6,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 6,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

305 ซื้อวัสดุสํานักงาน 4,120.00       4,120.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ30๕/2566

ราคาที่เสนอ 4,120.00 บาท ราคาที่เสนอ 4,120.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

306 ซื้อครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ 22,980.00     22,980.00   เฉพาะเจาะจง หจก.สุราษฎรพอยเตอร หจก.สุราษฎรพอยเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ306/2566

ราคาที่เสนอ 22,980.00 บาท ราคาที่เสนอ 22,980.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

307 จางเหมาบริการขุดบอขยะ 9,900.00       9,900.00     เฉพาะเจาะจง นายเอกชัย ใสผุด นายเอกชัย ใสผุด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ307/2566

ชั่วคราวดวยรถแบ็คโฮ ราคาที่เสนอ 9,900.00 บาท ราคาที่เสนอ 9,900.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

308 จางเหมาบริการตรวจเช็คสภาพ 9,426.00       9,426.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ308/2566

เครื่องคอมพิวเตอร ราคาที่เสนอ 9,426.00 บาท ราคาที่เสนอ 9,426.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

309 ซื้อวัสดุสํานักงาน 5,000.00       5,000.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ309/2566

ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

310 ซื้อวัสดุสํานักงาน 36,350.00     36,350.00   เฉพาะเจาะจง บจก. เล็กเฟอรนิเจอร บจก. เล็กเฟอรนิเจอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ310/2566

ราคาที่เสนอ 36,350.00 บาท ราคาที่เสนอ 36,350.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 13 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

311 ซื้อวัสดุครุภัณฑวิทยาศาสตร 15,500.00     15,500.00   เฉพาะเจาะจง บจก. แกมมาโก (ประเทศไทย) บจก. แกมมาโก (ประเทศไทย) มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ311/2566

และการแพทย ราคาที่เสนอ 15,500.00 บาท ราคาที่เสนอ 15,500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 13 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตผุลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

312 ซื้อวัสดุสํานักงาน 7,525.00       7,525.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ312/2566

ราคาที่เสนอ 7,525.00 บาท ราคาที่เสนอ 7,525.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

313 ซื้อวัสดุสํานักงาน 315.00          315.00        เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ313/2566

ราคาที่เสนอ 315.00 บาท ราคาที่เสนอ 315.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

314 ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,840.00       1,840.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ314/2566

ราคาที่เสนอ 1,840.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,840.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

315 จางเหมาบริการซอมแซมพื้นไม 10,000.00     10,000.00   เฉพาะเจาะจง นายประพันธ อังสานาม นายประพันธ อังสานาม มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ315/2566

ราคาที่เสนอ 10,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 10,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 7 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

316 จางทํางานปรับปรุงทาสี 21,800.00     21,800.00   เฉพาะเจาะจง บจก.เอบีดีไซน กรุป (ประเทศไทย) บจก.เอบีดีไซน กรุป (ประเทศไทย) มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ316/2566

หองเรียนพิเศษ ราคาที่เสนอ 21,800.00 บาท ราคาที่เสนอ 21,800.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 13 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

317 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 900.00          900.00        เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ317/2566

ราคาที่เสนอ 900.00 บาท ราคาที่เสนอ 900.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

318 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 26,505.00     26,505.00   เฉพาะเจาะจง บจก.เล็กเฟอรนิเจอร บานสอง ๒๕๕๓ บจก.เล็กเฟอรนิเจอร บานสอง ๒๕๕๓ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ318/2566

ราคาที่เสนอ 26,505.00 บาท ราคาที่เสนอ 26,505.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

319 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 7,800.00       7,800.00     เฉพาะเจาะจง บจก.เล็กเฟอรนิเจอร บานสอง ๒๕๕๓ บจก.เล็กเฟอรนิเจอร บานสอง ๒๕๕๓ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ319/2566

ราคาที่เสนอ 7,800.00 บาท ราคาที่เสนอ 7,800.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 14 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

320 ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,495.00       1,495.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ320/2566

ราคาที่เสนอ 1,495.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,495.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตผุลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

321 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 11,400.00     11,400.00   เฉพาะเจาะจง รานแมผันเฟอรนิเจอร รานแมผันเฟอรนิเจอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ321/2566

ราคาที่เสนอ 11,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 11,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 20 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

322 จางซอมบํารุงเครื่อปรับอากาศ 3,400.00       3,400.00     เฉพาะเจาะจง รานรัตนรัตนแอร รานรัตนรัตนแอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ322/2566

หองธนาคารโรงเรียน ราคาที่เสนอ 3,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

323 จางเหมาปรับปรุงบานพักครู 24,900.00     24,900.00   เฉพาะเจาะจง นายวิโรจน คงพันธ นายวิโรจน คงพันธ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ323/2566

ราคาที่เสนอ 24,900.00 บาท ราคาที่เสนอ 24,900.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 14 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

324 จางเหมาปรับปรุงทาสีหองเรียน 5,000.00       5,000.00     เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป (ประเทศไทย) บจก.เอบี ดีไซน กรุป (ประเทศไทย) มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ324/2566

ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

325 ซื้อครุภัณฑคอมพิวเตอร 44,000.00     44,000.00   เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ325/2566

ราคาที่เสนอ 44,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 44,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 20 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

326 ซื้อวัสดุสํานักงาน 3,400.00       3,400.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ326/2566

ราคาที่เสนอ 3,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

327 ซื้อวัสดุไฟฟา 1,049.00       1,049.00     เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป (ประเทศไทย) บจก.เอบี ดีไซน กรุป (ประเทศไทย) มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ327/2566

ราคาที่เสนอ 1,049.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,049.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

328 จางเหมาบริการจัดทําชุดอาหารวางและขาวกลอง960.00          960.00        เฉพาะเจาะจง นางรุงอรุณ ทองแกว นางรุงอรุณ ทองแกว มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ328/2566

ราคาที่เสนอ 960.00 บาท ราคาที่เสนอ 960.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

329 จางเหมาบริการจัดทําชุดอาหารวางและขาวกลอง800.00          800.00        เฉพาะเจาะจง นางรุงอรุณ ทองแกว นางรุงอรุณ ทองแกว มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ329/2566

ราคาที่เสนอ 800.00 บาท ราคาที่เสนอ 800.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตผุลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

330 จางเหมาบริการจัดทําชุดอาหารวางและขาวกลอง109,200.00   109,200.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวทัจนภา วงศวรชาติ นางสาวทัจนภา วงศวรชาติ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ330/2566

ราคาที่เสนอ 109,200.00 บาท ราคาที่เสนอ 109,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

331 ซื้อครุภัณฑสํานงาน 15,000.00     15,000.00   เฉพาะเจาะจง บจก. บ.ีเอส.คอมพิวเตอร บจก. บ.ีเอส.คอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ331/2566

ราคาที่เสนอ 15,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 15,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 23 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

332 ซื้อวัสดุกอสราง (พรอมตดิตั้ง) 32,400.00     32,400.00   เฉพาะเจาะจง รานรุงเรืองกระจกอลูมิเนียม รานรุงเรืองกระจกอลูมิเนียม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ332/2566

ราคาที่เสนอ 32,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 32,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 21 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

333 จางเหมาบริการจัดทําสติกเกอร 9,000.01       9,000.01     เฉพาะเจาะจง หจก.พระแสงโฆษณา หจก.พระแสงโฆษณา มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ333/2566

พรอมตดิตั้ง ราคาที่เสนอ 9,000.01 บาท ราคาที่เสนอ 9,000.01 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 21 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

334 ซื้อวัสดุกอสราง 3,725.00       3,725.00     เฉพาะเจาะจง บจก.ชางบานวัสดุกอสราง บจก.ชางบานวัสดุกอสราง มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ3๓๔/2566

ราคาที่เสนอ 3,725.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,725.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

335 ซื้อครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร พรอมติดตั้ง23,090.00     23,090.00   เฉพาะเจาะจง บจก. บ.ีเอส.คอมพิวเตอร บจก. บ.ีเอส.คอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ335/2566

ราคาที่เสนอ 23,090.00 บาท ราคาที่เสนอ 23,090.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 20 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

336 ซื้อวัสดุการเกษตร 2,200.00       2,200.00     เฉพาะเจาะจง รานไทยเกษตร2 รานไทยเกษตร3 มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ336/2566

ราคาที่เสนอ 2,200.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

337 จางเหมาตรายางโรงเรียน 2,000.00       2,000.00     เฉพาะเจาะจง หจก.สุพจนการพิมพ บานสอง หจก.สุพจนการพิมพ บานสอง มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ337/2566

พระแสงวิทยาและหมึกเติม ราคาที่เสนอ 2,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,000.00บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

338 ซื้อวัสดุไฟฟาและวัสดุกอสราง 320.00          320.00        เฉพาะเจาะจง บจก. ชางบานวัสดุกอสราง บจก. ชางบานวัสดุกอสราง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ338/2566

ราคาที่เสนอ 320.00 บาท ราคาที่เสนอ 320.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตผุลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

339 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 24,640.00     24,640.00   เฉพาะเจาะจง บจก. เล็กเฟอรนิเจอร บจก. เล็กเฟอรนิเจอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ339/2566

(เกาอี้สแตนเลสกลม) ราคาที่เสนอ 24,640.00 บาท ราคาที่เสนอ 24,640.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

340 ซื้อวัสดุสํานักงาน (กรอบรูป) 2,750.00       2,750.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ340/2566

ราคาที่เสนอ 2,750.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,750.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

341 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 5,700.00       5,700.00     เฉพาะเจาะจง บจก. บ.ีเอส.คอมพิวเตอร บจก. บ.ีเอส.คอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ341/2566

ราคาที่เสนอ 2,200.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

342 จางเหมาปายชื่อตั้งโตะ 4,380.00       4,380.00     เฉพาะเจาะจง บจก. เอบี ดีไซน กรุป (ประเทศไทย) บจก. เอบี ดีไซน กรุป (ประเทศไทย) มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ342/2566

ไปเลเซอร ราคาที่เสนอ 4,380.00  บาท ราคาที่เสนอ 4,380.00  บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

343 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 4,841.10       4,841.10     เฉพาะเจาะจง บจก. สุพลรัตนออยล บจก. สุพลรัตนออยล มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ343/2566

ราคาที่เสนอ 4,841.10 บาท ราคาที่เสนอ 4,841.10 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 19 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

344 ซื้อวัสดุกอกราง 480.00          480.00        เฉพาะเจาะจง ชางเริงอิเล็กทรอนิคส ชางเริงอิเล็กทรอนิคส มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ344/2566

ราคาที่เสนอ 480.00 บาท ราคาที่เสนอ 480.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

345 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 5,700.00       5,700.00     เฉพาะเจาะจง บจก.บ.ีเอส.คอมพิวเตอร บจก.บ.ีเอส.คอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ345/2566

ราคาที่เสนอ 5,700.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,700.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

346 จางเหมาบริการจัดทําสติกเกอร 2,996.00       2,996.00     เฉพาะเจาะจง หจก. พระแสงโฆษณษา หจก. พระแสงโฆษณษา มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ346/2566

พรอมตดิตั้ง ราคาที่เสนอ 2,996.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,996.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 23 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

347 ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 2,261.00       2,261.00     เฉพาะเจาะจง บจก. เอบี ดีไซน กรุป (ประเทศไทย) บจก. เอบี ดีไซน กรุป (ประเทศไทย) มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ347/2566

ราคาที่เสนอ 2,261.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,261.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 30 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตผุลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

348 จางเหมาบริการตราดุนนูน 4,900.00       4,900.00     เฉพาะเจาะจง หจก.สุพจนการพิมพ บานสอง หจก.สุพจนการพิมพ บานสอง มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ348/2566

โรงเรียนพระแสงวิทยา ราคาที่เสนอ 4,900.00 บาท ราคาที่เสนอ 4,900.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

349 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 22,550.00     22,550.00   เฉพาะเจาะจง รานรัตนรัตนแอร รานรัตนรัตนแอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ349/2566

(เครื่องปรับอากาศ) ราคาที่เสนอ 22,550.00 บาท ราคาที่เสนอ 22,550.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 29 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

350 จางเหมาบริการซอมบํารุง 500.00          500.00        เฉพาะเจาะจง รานรัตนรัตนแอร รานรัตนรัตนแอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ350/2566

เครื่องปรับอากาศ ราคาที่เสนอ 500.00 บาท ราคาที่เสนอ 500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 29 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

351 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 39,800.00     39,800.00   เฉพาะเจาะจง รานรัตนรัตนแอร รานรัตนรัตนแอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ351/2566

(เครื่องปรับอากาศ) ราคาที่เสนอ 39,800.00 บาท ราคาที่เสนอ 39,800.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันท่ี 30 มีนาคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ


